ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«26» октябрь  2010 № 41
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября  2010   № 41
село Чувашская Сорма

	О  приостановлении деятельности.

	В связи вступлением в законную силу постановления Аликовского районного суда по делу об административном правонарушении, дело №5-11/2010 от 25 октября 2010 года постановляю:

1. Приостановить деятельность Шиушского сельского клуба сроком на 60 суток с 26.10.2010г. по26.12.2010 г.

2 Техническому служащему   Шиушского  сельского клуба  Игнатьевой Валентине Семеновне двери в клуб запереть и опечатать.

3. Разрешить доступ в Шиушский  сельский клуб для проверки сохранности имущества Игнатьеву В.С.

4. Отключить электропитание с электрощитовой в целях пожарной безопасности.

5. Обнародовать настоящее постановление в населенных пунктах д.Кагаси , д. Н.Шиуши и д. Большие Шиуши.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Чувашско – Сорминского сельского поселения             С.В.Алексеев.